АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014 № 516
г. Барнаул

R) переводе земельного участка,^
находящегося примерно в 3 километ-
рах по направлению на юг от ориен-
тира: с. Чарышское Чарышского рай-
она Алтайского края, из категории
земель сельскохозяйственного назна-
чения в категорию земель промыш-
ленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земель для обеспече-
ния космической деятельности, зе-
мель обороны, безопасности и земель
иного специального назначения в це-
лях размещения открытым акцио-
нерным обществом «МегаФон» базо-
вой станции сотовой связи

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федера-
ции, статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую» п о с т а н о в -
л я ю :

1. По результатам рассмотрения ходатайства администрации Чарыш-
ского района перевести земельный участок, находящийся примерно в 3 ки-
лометрах по направлению на юг от ориентира: с. Чарышское Чарышского
района Алтайского края, площадью 225 (двести двадцать пять) квадратных
метров, с кадастровым номером 22:58:080101:2038, из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения в целях размещения
открытым акционерным обществом «МегаФон» базовой станции сотовой
связи.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин